
 

  

2014年 8月 29日 

各 位 

株式会社サイバーエージェント 

代表取締役社長     藤田 晋 

（コード番号  4751 東証マザーズ） 

問合せ先 広報・ＩＲ室シニアマネージャー 宮川 園子 

連絡先   03-5459-0227 

 

 

東京証券取引所 市場第一部への上場市場変更に関するお知らせ 

 

本日、当社株式は、株式会社東京証券取引所の承認を受け、2014年 9 月 5 日をもちまして東京証券取

引所マザーズ市場から市場第一部へ市場変更することとなりましたので、お知らせいたします。 

 

当社は、2000年 3月にマザーズ市場に上場いたしましたが、事業規模の拡大にあわせ、投資家の方の

裾野を広げるべく、市場第一部へ市場変更いたします。 

 

今後も、企業価値および社会的信用力の向上に努めてまいりますので、引き続きご支援を賜りますよ

う、よろしくお願いいたします。 

 

なお、東京証券取引所市場第一部銘柄指定に関する詳細につきましては、東京証券取引所ホームペー

ジ（http://www.tse.or.jp/）をご覧ください。 

以上 

 

 


